
Zarządzenie nr 41/2019 

Burmistrza Brzeska  

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach 

Gminy Brzesko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu 

mieszkańców Sołectwa Bucze stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/303/2009 Rady 

Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Bucze (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3212 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu 

mieszkańców Sołectwa Jadowniki stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/298/2009 Rady 

Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Jadowniki 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 437, poz. 3207 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu 

Samorządu mieszkańców Sołectwa Jasień stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XLIV/301/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu 

sołectwa Jasień (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3210 z późn. zm.) i § 38 ust. 1  

i 2 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Mokrzyska stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XLIV/302/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania 

statutu sołectwa Mokrzyska (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 438, poz. 3211 z późn. zm.)  

i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Okocim stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XLIV/299/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwa Okocim (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 437, poz. 3208 z późn. 

zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Poręba Spytkowska 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/300/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 

czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Poręba Spytkowska (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2009 r., nr 437, poz. 3209 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu mieszkańców 

Sołectwa Sterkowiec stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/305/2009 Rady Miejskiej  

w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Sterkowiec (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2009 r., nr 439, poz. 3214 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu 

mieszkańców Sołectwa Szczepanów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/304/2009 

Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu sołectwa 



Szczepanów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 439, poz. 3213 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 

Statutu Samorządu mieszkańców Sołectwa Wokowice stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XLIV/306/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu 

sołectwa Wokowice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r., nr 439, poz. 3215 z późn. zm.), zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2019 – 2024 w sołectwach 

Bucze, Jadowniki, Jasień, Mokrzyska, Okocim Poręba Spytkowska, Sterkowiec, Szczepanów, 

Wokowice. 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę dnia 7 kwietnia 

2019r. Głosowanie zostanie przeprowadzone w godzinach 8.00 – 16.00. 

§ 3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia 

 

§ 4 

Granicami obwodów wyborczych są granice sołectw. Siedziby obwodów określa załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2019 

Burmistrza Brzeska z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

Kalendarz Wyborczy 

Termin czynności Treść czynności wyborczej 

Do 28 lutego 2019 r. Podanie do publicznej wiadomości 

obwieszczenia o wyborach sołtysów i rad 

sołeckich  

Do 4 marca 2019 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej 

Do 14 marca 2019 r. godz. 14.00  Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej 

kandydatów na sołtysów i członków rad 

sołeckich 

Do 20 marca 2019 r. Powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych 

Do 22 marca 2019 r. Rozplakatowanie obwieszczeń o 

kandydatach na sołtysów i członków rad 

sołeckich 

Do 3 kwietnia 2019 r. Sporządzenie spisu wyborców przez Urząd 

Miejski 

7 kwietnia 2019 r. w godzinach od 8.00 do 

16.00  

Głosowanie 

28 kwietnia 2019 r.  Zebrania wiejskie w celu rozstrzygnięcia 

wyborów w razie potrzeby 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/2019 

Burmistrza Brzeska z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

Obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba sołeckiej komisji wyborczej 

1.  Sołectwo Bucze Publiczna Szkoła Podstawowa,   

Bucze ul. Okulicka 6, 32-800 Brzesko  

2.  Sołectwo Jadowniki  Dom Ludowy, ul. Krakowska 98,  32-851 

Jadowniki   

3.  Sołectwo Jasień Publiczna Szkoła Podstawowa,   

Jasień ul. Zielna 1, 32-800 Brzesko 

4.  Sołectwo Mokrzyska  Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji,  Mokrzyska 

ul. Kościelna 1, 32-800 Brzesko 

5.  Sołectwo Okocim  Dom Ludowy,   

Okocim ul. Goetzów Okocimskich 83,  

32-800 Brzesko 

6.  Sołectwo Poręba 

Spytkowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa,   

Poręba Spytkowska  

ul. Kasztelana Spytka 98, 32-800 Brzesko 

7.  Sołectwo Sterkowiec Dom Kultury,   

Sterkowiec ul. Sosnowa 18, 32-823 Szczepanów 

8.  Sołectwo Szczepanów Publiczna Szkoła Podstawowa,   

ul. Św. Stanisława 5, 32-823 Szczepanów 

9.  Sołectwo Wokowice Dom Ludowy Strażak,   

Wokowice ul. Centralna 44,  

32-828 Biadoliny Szlacheckie 

 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2019 r. od godz. 

800 do godz. 1600. 


